

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CÓDIGO ASI	MATERIAIS PARA REMANEJAMENTO DE SPLITS						
		DESCRIÇÃO	U.M	MARCA DE REFERÊNCIA	QTD. A SER ADQUIRIDA	FABRICANTE / MODELO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	200004336	ARRUELA LISA INOX DE 1/4"	PÇ	-	1.000	-	R\$ 0,27	R\$ 270,00
2	200004337	BARRA ROSQUEADA 1/4 - 3 METROS	PÇ	-	48	-	R\$ 18,57	R\$ 891,36
3	200000805	BUCHA S10	PÇ	-	1.000	-	R\$ 0,09	R\$ 90,00
4	200000804	BUCHA S8-8MM	PÇ	-	1.500	-	R\$ 0,06	R\$ 90,00
5	200003379	CABO PP 3X2,5MM NBR NM 247-5 - COBRE C/ SELO INMETRO	M	-	1.000	-	R\$ 11,43	R\$ 11.430,00
6	200003373	CABO PP 4X2,5MM NBR NM 247-5 - COBRE C/ SELO INMETRO	M	-	1.000	-	R\$ 19,22	R\$ 19.220,00
7	200004335	CHUMBADOR 1/4"	PÇ	-	100	-	R\$ 2,32	R\$ 232,00
8	200003360	FITA ALUMINIZADA DE 48MMX45M	ROLO	-	100	-	R\$ 18,63	R\$ 1.863,00
9	200003361	MANGUEIRA CRISTAL 5/8" X 2MM	M	-	300	-	R\$ 6,49	R\$ 1.947,00
10	200004332	MANGUEIRA PLASTICA PARA BOMBA DRENO DE DIAMETRO DE 1/4 X 1,5MM DE ESPESSURA	M	-	200	-	R\$ 4,25	R\$ 850,00
11	200004604	MANGUEIRA CRISTAL PARA DRENO, DE 1/2" X 2MM	M	-	1.000	-	R\$ 3,48	R\$ 3.480,00
12	200005443	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS GALVANIZADO 3,5MM X 35MM P/ BUCHA S6	PÇ		250		R\$ 0,09	R\$ 22,50
13	S/C	PARAFUSO PHILIPS P/ BUCHA S8 - 4,8 x 50MM	PÇ	-	1.500	-	R\$ 0,30	R\$ 450,00
14	200004333	PORCA SEXTAVADA GALVANIZADA DE 1/4"	PÇ	-	250	-	R\$ 0,03	R\$ 7,50
15	200004964	TUBO ESPONJOSO DE 1/2" X2M BLINDADO	PÇ	-	100	-	R\$ 11,21	R\$ 1.121,00
16	200005065	TUBO ESPONJOSO DE 1/4" X 2M BLINDADO	PÇ	-	400	-	R\$ 4,83	R\$ 1.932,00
17	200004961	TUBO ESPONJOSO DE 3/4" X2M BLINDADO	PÇ	-	132	-	R\$ 11,86	R\$ 1.565,52
18	200004962	TUBO ESPONJOSO DE 3/8" X 2M BLINDADO	PÇ	-	132	-	R\$ 8,95	R\$ 1.181,40
19	200004963	TUBO ESPONJOSO DE 5/8" X 2M BLINDADO	PÇ	-	132	-	R\$ 10,44	R\$ 1.378,08
							TOTAL:	R\$ 48.021,36